



همزمان با هفته کتاب:
دو سالن مطالعه عمومی
در شهر شیراز به بهره‌برداری
رسید



در گرامیداشت روز کتاب و کتابخوانی
رقم خورد:
استاندار فارس، به عنوان استاندار
برتر در حوزه کتاب و ترویج
فرهنگ کتابخوانی معرفی شد



شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲ - ۴۰ جمادی الاول ۱۴۴۵ - ۱۸ نوامبر ۲۰۲۳ - سال بیست و نهم - شماره ۲۷۸۵ - ۱۶۰۰۰ تومان

تحلیل خبر
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

یادداشت
دو روز

۹۰ درصد شیخ مرگ

هنگامی که ۹۰ درصد کشفیات تریاک جهان در ایران انجام می‌گیرد، این سؤال پیش می‌آید که چرا عملکرد بد کشورهای دیگر باید برای ایران این قدر دردسر باشد که تاوان آن را ملت ما بدهد. این همه شهید، هزینه مالی و نظامی و از همه بدتر، زمینه‌سازی برای اعتیاد جوانان ما، چرا باید به کشور ما تحمیل شود؟

امروز در هر خیابان و پارک و گوشه و کناری از کشور، معنادین متجاهری می‌بینیم که متأسفانه اکثراً کارت‌ن خواب بوده و از خدمت به خود، مردم و کشور ساقط شده‌اند و این بلای خانمانسوز به سرعت در حال پیشروی و شیوع می‌باشد.

آمار افزایشی سال به سال معنادین، گویای این غصه بزرگ برای مردم است.

اگر قرار باشد دشمنان ایران، رتبه بندی شوند عقل به ما می‌گوید که منشأ این بلای کشورسوز، باید در اولویت اول باشد. باید مافیای مواد مخدر به وسیله ائتلاف جهانی از بین برود تا هزینه انسانی و مالی آن فقط به ایران و مردمش تحمیل نشود.

چرا کشورهای مختلف جهان برای مقاصد سیاسی و نظامی می‌توانند با هم ائتلاف کنند و تریلیون‌ها دلار در حلق جاه‌طلبی‌های خود بریزند اما برای نابودی مافیای مواد مخدر نمی‌توانند کنار هم قرار بگیرند؟ یا شاید همین قدرت طلبان جهانی خودشان می‌خواهند سایه شوم اعتیاد بر سر ملت‌های جهان باشد تا کشورهایی را که می‌خواهند از پای درآورند از این طریق نابود کنند.

نابودی با اسلحه، سر و صدا دارد اما نابودی با مواد مخدر بدون سر و صدا و با خیال راحت انجام می‌گیرد. اولویت‌های دشمنی را نباید با فریب دشمن، اشتباه گرفت. مواد مخدر، یک ملت را از پای درمی‌آورد و نابود می‌کند، جوانان را ضعیف و بی‌مصرف و از حیث انتفاع ساقط کرده، شیخ مرگ را بر جامعه می‌گستراند. باید استراتژی قوی کردن ملت را اشتباه نگرفت.

با استقبال شهروندان شیرازی اجرا شد؛

بهره‌برداری از پروژه آبنمای هوشمند موزیکال در بوستان آزادی

شهردار کلانشهر شیراز:

احداث پارک آبی بزرگ مقیاس شیراز جزو پروژه‌های بی‌نظیر در کشور



دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد:

کشف ۹۰ درصد تریاک جهان در ایران

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



آقای‌تهرانی رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری:

ولایت مطلقه کافی نیست، اطاعت مطلق باید باشد

اطاعت صددرصدی داشته باشیم

اگر جبهه پایداری‌ها در مجلس بیشتر باشند بهتر کار می‌کنیم

جوانان این ۱۸ استان وام اشتغال می‌گیرند

استان فارس در زمره این ۱۸ استان است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

اجازه نخواهیم داد کسی به آرای مردم تعرض کند

سناسایی ۱۰ سال زودتر حمله قبلی

با هوش مصنوعی

دریافت اولین گواهینامه ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵

منطقه شش در بین شهرداری‌های مناطق یازده گانه شیراز

شش گفت: این اقدام موفق باید به سایر مناطق و سازمان‌های شهرداری تعمیم پیدا کند و برای رسیدن به این مهم لازم است از تجربیات کارشناسان متخصص حاضر در تیم پیاده‌سازی استاندارد بین‌المللی ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ و تفکر سیستمی در مدیریت فرایندها بهره ببرند. اخذ این گواهینامه به بهبود کیفیت فرایندهای کاری کمک شایانی خواهد کرد.

مسعود قادری گفت نیل به اهداف عالی مبتنی بر ایجاد شهری پاک، سبز، امن، زیبا، منسجم و باهویت و افزایش سطح کمی و کیفی خدمات شهرداری از طریق استقرار سیستم مدیریت کیفیت بر مبنای استاندارد ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ است.

شهردار منطقه شش شیراز کسب این استاندارد را نشانه لطف پروردگار، همکاری و همدلی تمام کارمندان دانست و گفت: با اعلام تعهد به مفاد این خط‌مشی کیفیت و برآورده‌سازی الزامات استاندارد بین‌المللی ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ ضمن تعریف نظام‌های انگیزشی از تمام همکاران درخواست دارم جهت‌گیری مطرح شده را درک و در مسیر چشم‌اندازهای منطقه ما را یاری رسانند.

شایان ذکر است استاندارد ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ در سرفصل‌های پیشرفت و ارتقای سطح رضایت شهروندان از طریق افزایش سطح کیفی خدمات ارائه شده به شهروندان، بهبود زیرساخت‌های شهری و پیشرفت و ارتقای سطح توانمندی کارکنان به عنوان مهمترین سرمایه انسانی از طریق آموزش‌های مستمر و مفید و بهبود و افزایش اثربخشی فرآیندهای سازمانی شهرداری شیراز تعریف می‌شود.



شهرداری منطقه شش شیراز موفق به اخذ گواهینامه بین‌المللی ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش محمدرضا بهبودی مدیر کل دفتر نوسازی و تحول اداری شهرداری، منطقه شش در این باره گفت: شهرداری منطقه شش شیراز با مدیریت و درایت مهندس قادری شهردار منطقه و تلاش کارشناسان متخصص موفق به دریافت گواهینامه ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ در بین یازده منطقه شهرداری در سال ۱۴۰۲ شد. بهبودی ضمن تبریک این موفقیت به همه کارکنان منطقه



دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد:

کشف ۹۰ درصد تریاک جهان در ایران



دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در طرح یاریگران زندگی قرار است همه به یکدیگر کمک کنیم تا افرادی که به این بلیه شوم اعتیاد دچار شدند نجات یابند از اعتیاد دیگران نیز پیشگیری شود. ما به هر فردی، خیری، ورزشکاری و هر هنرمندی و هر سازمان مردم نهاد و مسئولی پیشنهادی در این زمینه جهت کمک درخواست ارائه دادیم واقعاً با شور و اشتیاق بود. مؤمنی خاطرنشان کرد: طبق یک نتیجه پژوهش انجام گرفته بیش از ۵۵ درصد خانواده‌هایی که فرزندان آنها دچار اعتیاد شده‌اند بعد از سه سال متوجه اعتیاد فرزندان‌شان شده‌اند اعتیاد مرز نمی‌شناسد و این نشان می‌دهد اگر در حوزه آگاهی بخشی و اطلاع‌رسانی مناسب اقدام کنیم می‌توان موفقیت‌های خوبی در زمینه پیشگیری از اعتیاد به دست آورد.

وی اظهار داشت: بیش از ۶۰ درصد کسانی که متعادل شده‌اند یا اعلام کردند نمی‌دانستیم که با چند بار مصرف متعادل شده‌ایم و یا توان نه گفتن به همسالان را نداشته‌اند لذا طرح یاریگران زندگی در جهت پیشگیری از اعتیاد و ارتقای اطلاع‌رسانی‌ها بسیار حائز اهمیت است.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

آقای‌تهرانی رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری:

ولایت مطلقه کافی نیست، اطاعت مطلق باید باشد

اطاعت صددرصدی داشته باشیم / اگر جبهه پایداری‌ها در مجلس بیشتر باشد بهتر کار می‌کنیم



اطاعت صددرصدی داشته باشیم. علامه فرمودند که این تولی ماست و در کنار آن، یک تبری هم داریم. بدین معنا که هر فتنه‌ای در مقابل ولی بلند شد، در مقابل آن می‌ایستیم و از ایشان حمایت می‌کنیم. وی با بیان اینکه جبهه پایداری قبل از هر چیز، جبهه‌ای فرهنگی است، فرهنگی که بتواند در سیاست خط و راه را نشان دهد، تصریح کرد: باور ما این است که بچه‌های پایداری در مجلس شورای اسلامی موفق بوده‌اند. یکی از این موفقیت‌ها در زمینه ساماندهی فضای مجازی است که فقط رأی‌گیری آن در صحن علنی باقی مانده است. اگرچه برای این ساماندهی، حملات بسیاری به ما شد. ما معتقدیم که اسلام برای استفاده درست از فضای مجازی دستوراتی دارد. از این رو در مجلس پای این طرح ایستادیم و طبیعتاً اگر جمعیت‌مان در مجلس بیشتر باشد، بهتر می‌توانیم کار کنیم.

اولین اصل پایداری، اطاعت مطلقه از ولی فقیه است. هر فتنه‌ای در مقابل ولی بلند شد، در مقابل آن می‌ایستیم و از ایشان حمایت می‌کنیم. مرتضی آقای‌تهرانی عملکرد جبهه متبوعش در مجلس را موفق دانست و گفت باید تعداد اعضای پایداری در مجلس بیشتر باشد.

به گزارش تسنیم، مرتضی آقای‌تهرانی رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری انقلاب اسلامی در مجمع عمومی این جبهه که در مجتمع آدینه تهران برگزار شد، گفت: باید بدانیم که هیچ تشکیلی نمی‌تواند بی‌برنامه باشد. احزاب مختلفی در دنیا وجود دارند اما ما نمی‌خواهیم مثل آنها باشیم. این احزاب صرفاً به دنبال رسیدن به قدرت از هر راه ممکن هستند.

آقای‌تهرانی تصریح کرد: در بدو تأسیس جبهه پایداری وقتی خدمت علامه مصباح رفتم و به ایشان گفتم در شرایط فعلی چه باید کنیم؟ ایشان فرمودند که تشکیلی را سازماندهی کنید که بالای سر آن قفها حضور داشته باشند. وقتی ایشان فرمودند که پرچم پایداری را بلند کنیم، پرسیدیم شعارمان چه باشد؟ گفتند در پایداری اصل اول و آخر، ولایت است. علامه می‌فرمودند که ما حمایت از حضرت آقا و ولایت مطلقه فقیه را قبول داریم، اما ولایت مطلقه کافی نیست، اطاعت مطلق هم باید در کنار آن باشد. مردم باید به معرکه بیایند. دستورالعمل حضور مردم در معرکه، اطاعت مطلق است. اطاعت مهم است و اولین اصل پایداری، اطاعت مطلقه از ولی فقیه است. بنابراین باید ببینیم مقام ولی از ما چه می‌خواهند و سپس